

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA – ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล ๓ หมู่ที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๕๖,๔๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๒.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลน ทต.บางพลีน้อย กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๐๕๕,๒๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญช่วง สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายเลิศศักดิ์ อรุณเรือ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓. นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1		
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 330.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,282.00 ตารางเมตร		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	16/2561		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	774,581.47	1.3624	1,055,289.80	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,055,289.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,055,200.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเลิศศักดิ์ อรุณเรื่อ)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 330.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,282.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 16/2561
 ประมาณการโดย นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภท งานทาง

วันที่ 30 ต.ค. 2561

ราคาน้ำมัน 29.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวจราจร								
	งานขุดรื้อผิวลาดยางเดิม หนา 5 cm.	1,282.00	ม. ²	-	-	11.26	14,435.32	14,435.32	
	งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (คันทาง)	192.00	ม. ³	-	-	21.55	4,137.60	4,137.60	
2.	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE	1,282.00	ม. ²	316.55	405,817.10	-	-	405,817.10	หนา 5 cm.
	- งานวัสดุคัดเลือกหินคลุก (พื้นทาง)	307.00	ม. ³	410.00	125,870.00	86.55	26,570.85	152,440.85	หนา 15 cm.
	- PRIME COAT	1,282.00	ม. ²	39.82	51,049.24	-	-	51,049.24	วัสดุ+แรงงาน
3.	งานพ่นสีจราจร								
	- THER MOPLASTICATIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	90.75	ม. ²	133.00	12,069.75	-	-	12,069.75	วัสดุ+แรงงาน
4.	งานปรับปรุงบ่อพักระบายน้ำ จำนวน 31 บ่อ								
	- สกัดเพื่อการเชื่อมต่อปากบ่อพักเดิม	31.00	บ่อ	-	-	500.00	15,500.00	15,500.00	เหมา
	- พื้นที่ไม้แบบหล่อคอนกรีต 100%	48.67	ม. ²	-	-	133.00	6,473.11	6,473.11	
	- ไม้ใช้ทำแบบคอนกรีต 80%	38.93	พ. ³	499.49	19,445.15	-	-	19,445.15	ชลบุรี
	- โครงคร่าวไม้แบบ 30%	14.60	พ. ³	625.00	9,125.00	-	-	9,125.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	14.60	กก.	26.42	385.73	-	-	385.73	
	- งานคอนกรีต 240 ksc	7.13	ม. ³	2,183.70	15,569.78	306.00	2,181.78	17,751.56	ลูกบาศก์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร PARA - ASPHALTIC CONCRETE ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 330.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,282.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 16/2561
 ประเมินการโดย นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภท งานทาง
 วันที่ 30 ส.ค. 2561

ราคาน้ำมัน 29.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	177.01	กก.	21.10	3,734.91	4.10	725.74	4,460.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.31	กก.	27.32	145.07	-	-	145.07	
	- เหล็กฉาก L75x75x6 มม.+10%	285.20	ม.	131.13	37,398.28	39.33	11,216.92	48,615.19	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว + 10%	31.00	ม.	175.09	5,427.79	52.52	1,628.12	7,055.91	
	- ท่อ P.V.C Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	31.00	ม.	140.80	4,364.80	42.24	1,309.44	5,674.24	
	รวม							774,581.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเลิศศักดิ์ อรุณเรื่อ)
 หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน